
 

 

Styrelsen har fattat beslut om att försäljning av Ullmax, toalett- & hushållspapper 

samt avfallspåsar kommer att ske under säsongen 21/22. Försäljningen av Ullmax 

har pågått sedan säsongens start.  

Varje lag utser en som ska ta ansvaret för att förmedla information inom laget och att 

samla in alla beställningsunderlag för att sedan ge till kassören. Den ansvariga ser till 

att försäljningen genomförs samt ev friköp meddelas kassören innan 

försäljningsstart.  

Lagansvarig är länken mellan lagen och kassören.  

Säljkravet är detsamma som i fjol: 

• 500 kr på Ullmax 

• 3 paket avfallspåsar 

• 2 balar toalett- & hushållsrullar 

Säljkravet kan förhandlas om spelare tecknar sponsorsavtal, alternativt säljer mycket 

av annan produkt. Kontakta kassör för vidare diskussion.  

Friköp från försäljning 1 000 kr och ska annonseras innan försäljningen börjar. 

Meddela kassören om någon väljer att göra ett friköp.  

 

Nytt för i år är att vid leverans behöver man inte betala för produkterna utan varje 

säljare kommer att få en faktura med sin försäljning. Då har denne 30 dagar att 

betala fakturan vilket ger gott om tid för att leverera samt att samla in pengarna. 

OBS! att det är varje lagmedlem som får en faktura på sina beställningar och inte 

varje person som har beställt. Om det däremot är ett företag som vill köpa och 

därmed vill ha en faktura så går det att lösa. Kontakta då kassören så ordnar hon det.  

 

I år kommer vi även uppmärksamma två stycken som har sålt mest Ullmax och även 

den som har sålt mest toalett- & hushållsrullar samt avfallspåsar. Vi avslöjar inte nu 

vad det innebär men vi hoppas att det blir en extra morot till att sälja.   

Försäljningen pågår hela januari med leverans i början på februari.  

Om ni har några frågor så kontaka kassören, Annelie Sjöberg på 070-303 2020 eller 

sorakerbandy.kassor@gmail.com  



Produkter 

 

 

 

 

 
                    220 kr       200 kr  

 

 

 

 

 

 

 

                    200 kr                                                         190 kr

  

 

Paket med avfallspåsar 

 

Varje paket innehåller 3 rullar med 

påsar där varje rulle besår utav 20 

rullar. Varje påse rymmer 30 liter och 

påsarna är tillverkade utav återvunnen 

stark LDPE plast med hög kvalité.  

100 kr 


